


产品 描述:

H.264 4CH HDD Mobile DVR pro závod na výrobu Dopravní Číně
Model: RCM-MDR8000SDG

Hlavní funkce:
1. 4 kanál HD & amp; SD karta Mobile DVR
2. Podpora 3G, funkce GPS
3. Podpora PTZ dálkové ovládání
4. Podpora real-time sledování
5. Podpora HD přepsány dnů
6. podporuje zálohování a upgrade HD & amp; SD karta
7. Vlastní recorvery po zapnutí opětovném připojení
8. Stabilní hliníkové slitiny konstrukce s tlumičem

Obrázky:

Specifikace:

Položky Parametry zařízení Index Performance
Název Název produktu 4 kanálový mobilní DVR (HDD & amp; SD Storage)

Systém

Operační systém Linux
Ovládání rozhraní Grafické rozhraní, čínština / angličtina volitelný
File System Proprietární formát
Systémové Výsady Uživatel Heslo

Video

Video vstup 4CH SDI Nezávislé Vstup: 1.0Vp-p, 75Ω.Both B & amp;
W a barev Kamery

Video Výkon 1 kanál PAL / NTSC výstup, 1.0Vp-p, 75Ω, kompozitní
video signál

Video Display 1 nebo 4 Screen Display
Video standard PAL: 25frames / Sec; NTSC: 30frames / Sec
Systémové prostředky PAL: 100 snímků; NTSC: 120 snímků

Audio

Audio Input Dva kanály nezávislý vstup 500Ω
Audio Output 1 kanál (4 kanály lze převést Volně)
Základní výstupní úroveň 1.0-2.2V
Zkreslení plus šum ≤-30dB
Režim nahrávání Zvukových a obrazových synchronizace
Komprese zvuku ADPCM

Poplach
Alarm 4 kanály nezávislý vstup. High Voltage Trigger
Alarm out 2 kanály Nezávislý výstup
Přesunout Detect k dispozici

Síť
Rozhraní 3G Můžete rozbalit jednu WCDMA nebo CDMA2000 modul

v
GPS
Interface GPS Může rozšířit GPS modul uvnitř

Rozšířit
rozhraní Intercom Může rozšířit Intercom modul v

Ostatní
Spotřeba energie DC8-36V 5% ≤10W
Pracovní teplota -20 ℃ ~ + 85 ℃ ≤80%
Hodiny Vestavěná Hodiny, kalendář

Obal Velikost produkt 220 (L) * 193 (W) * 53 (H) mm (s držákem)
Produkt Čistá hmotnost 1,2 kg (bez HDD)

Náš software aplikace CMS:

Pro Windows PC v reálném čase Surveillance

Pro IOS & amp; Phone Surveillance Android OS Mobile

Naše Mobile DVR projekt pro vozidla

Certifikace:

Související produkty:

Podmínky spolupráce:

Platební podmínky:  T / T, Western Union, MoneyGram, Paypal

Dodací lhůta:  Do 5 pracovních dnů po potvrzení platby.

Záruka:  12 měsíců

Přepravní cesta:  DHL, UPS, FedEx, EMS, TNT atd.

Balení způsoby:

Po-prodejní servis:

1. Po obdržíte naše výrobky, budeme pomáhat, abyste si uvědomili, jak ji používat.
2. Nabídka budete-li se software používáte naše mobilní DVR.
3. Dvanáct měsíců záruka
4. Během Naše záruka, pokud máte nějaký problém, můžeme vám pomoci vyřešit.
5. V průběhu Naše záruka se můžete vrátit k nám opravit.

Poznámka: Všechny kvalifikovaní vrací / výměna musí být vedena nás, nebo nepřijme návratnost bez
nás informoval předem.

O nás:




